

Station Nord ApS
Funder Bygade 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 95 15 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jesper Dige Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Station Nord ApS Funder Bygade 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 95 15 01
	Stiftet: 3. januar 2022
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Dige Nielsen, Formand Tommy Froberg Rangstrup Tage Engelbrecht Svendsen Fabii Khademloy Mazlghani
Direktion	Johnny Kolding Godskesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et socialpædagogisk opholdssted efter servicelovens § 43, stk. 1, nr. 6 og stk. 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i 2023. I løbet af efteråret 2023 er tilbuddet udvidet fra 7 til 10 pladser for at optimere omsætning og drift i selskabet. Det er ledelsens forventning at optimering af driften vil resultere i fremtidige overskud i selskabet. Selskabets ejer har mulighed for at støtte selskabet, hvis der skulle opstå behov for dette.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets faglige udvikling på tilbuddet

Som noget nyt i 2023 er der søgt og vundet midler til at sende et hold kernemedarbejdere på uddannelse på VIA University College. Der afholdes derudover fortsat faglig udvikling internt i opholdsstedernes eget regi. Når det er nødvendigt, tilkøbes kurser og efteruddannelse udefra, som så viderefremmes internt. Der afholdes kurser og faglige fordybelsesaktiviteter, der omhandler emner, som er relevante for alle de tilknyttede opholdssteder.

Sygeplejerske har kontrolleret medicin håndtering på personalemøder og p-dage. Fokus i 2023 har været instruksen for, hvordan medicin håndteres, hvad man kan gøre brug af sygeplejersken til, og gennemgang af de spørgsmål hun sender ud til dem efter hvert besøg.

Der er afholdt to tilsyn med styrelsen for patientsikkerhed, hvor der også har været vidensdeling fra tilsynets side som har gennemgået bostederne og instrukser samt givet råd til videre arbejde, og registrering af medicinudlevering i Planner4You's sundhedsdel.

Lovansvarlig har undervist på personalemøder – der foreligger ingen overordnet tema for undervisningen, men af de enkelte undervisningsgange kan udledes, at fokus har været uændret på ”lovgivning, magt, dagbogsnotater”.

Psykolog har gennemført løbende genopfriskning af de godkendte metoder på p-møder og p-dage. Der er i processen med faglig opkvalificering lagt vægt på, at opholdsstedernes faglige profil matcher resten af koncernens metoder, så der kan inviteres til større kursusrunder med deltagere fra flere af opholdsstederne. Der er udover undervisning fortsat afholdt case-supervisioner på enkelte borgere.

Controller har givet løbende sparring og undervisning i UB-planer, dokumentation og statusrapporter.

Ledelsesberetning

Det kommende års faglige udvikling på tilbuddet

Der er søgt og modtaget puljemidler fra Social- og Boligstyrelsen til uddannelse af primært ikke-uddannede medarbejdere. Medarbejdere har påbegyndt uddannelse i januar 2024 på henholdsvis akademiuddannelsen i socialpædagogik og meritpædagoguddannelsen. Til august 2024 starter endnu flere medarbejdere på uddannelse.

Gennem samarbejde med VIA University College har uddannede medarbejdere fået mulighed for at tage et modul på en sociale diplomuddannelse.

I september/oktober 2024 gennemføres interviews og evaluering med de enkelte opholdssteders ledere og medarbejdere.

Personaleoplysninger

Der har i regnskabsåret været 294 sygedage, svarende til 35 pr. medarbejder.

Der har været en personalegennemstrømning svarende til 35,3 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>3/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.407.283	2.866.431
1 Personaleomkostninger	-3.684.788	-2.535.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.123	-32.085
Driftsresultat	-407.628	298.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52	-2.496
Resultat før skat	-407.680	296.012
3 Skat af årets resultat	-718	-65.942
Årets resultat	-408.398	230.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	230.070
Disponeret fra overført resultat	-408.398	0
Disponeret i alt	-408.398	230.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.405	131.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.405</u>	<u>131.028</u>
5 Deposita	125.971	111.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.971</u>	<u>111.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>614.376</u>	<u>242.984</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.637	140.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.000	560.488
Udskudte skatteaktiver	0	718
Andre tilgodehavender	642.429	291.712
Periodeafgrænsningsposter	12.629	97.489
Tilgodehavender i alt	<u>1.424.695</u>	<u>1.090.802</u>
Likvide beholdninger	<u>210.815</u>	<u>80.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.635.510</u>	<u>1.171.781</u>
Aktiver i alt	<u>2.249.886</u>	<u>1.414.765</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-178.329	230.070
Egenkapital i alt	-138.329	270.070
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	591.021	188.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.602	275.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.117	280.457
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66.660
Anden gæld	600.875	333.034
Periodeafgrænsningsposter	253.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.388.215	1.144.695
Gældsforpligtelser i alt	2.388.215	1.144.695
Passiver i alt	2.249.886	1.414.765

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.070	230.070
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	230.070	270.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	-408.399	-408.399
	40.000	-178.329	-138.329

Noter

	1/1 - 31/12 2023	3/1 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.522.584	2.373.898
Pensioner	98.528	110.917
Andre omkostninger til social sikring	63.676	51.023
	3.684.788	2.535.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52	2.496
	52	2.496
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	66.660
Årets regulering af udskudt skat	718	-718
	718	65.942
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	163.113	0
Tilgang i årets løb	487.500	163.113
Kostpris 31. december 2023	650.613	163.113
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.085	0
Årets afskrivninger	-130.123	-32.085
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-162.208	-32.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	488.405	131.028

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	111.956	0
Tilgang i årets løb	<u>14.015</u>	<u>111.956</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>125.971</u>	<u>111.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>125.971</u>	<u>111.956</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 257 t.kr.

Lejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Dige Holding II ApS, CVR-nr. 38204882, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Johnny Kolding Godskesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Kolding Godskesen
Direktør
ID: 981cf4ee-fc05-479f-8e50-d47e698c6fa6
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 08:54:46
Underskrevet med MitID



Jesper Dige Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Dige Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: a58eb7dd-54ff-4da3-9e5b-9cfbdaa7b677
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 13:37:57
Underskrevet med MitID



Tommy Froberg Rangstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Froberg Rangstrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 36775a7d-2889-43f4-9b01-29943120d93d
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 15:50:29
Underskrevet med MitID



Tage Engelbrecht Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tage Engelbrecht Svendsen
Bestyrelsesmedlem
ID: dd9868de-929c-4c7a-8742-38148a1a174d
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 16:11:27
Underskrevet med MitID



Fabii Khademloy Mazlghani

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: bf626420-4a8a-406d-b93c-da7e42eea576
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 14:54:21
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 16:57:01
Underskrevet med MitID



Jesper Dige Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Dige Nielsen
Dirigent
ID: a58eb7dd-54ff-4da3-9e5b-9cfbdaa7b677
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 18:37:29
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.